

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Gminy : www.bip.golancz.pl

Dotyczy : Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na :

Przebudowa drogi w Czerlinie

Postępowanie opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych **60920 - 2015** z dnia **2015-03-19**, **znak postępowania: ZP 271.1.2015.**

Do Zamawiającego zostały złożone wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia :

Pytanie 1

Ad. Rozdziału XII pkt 6 SIWZ:

Prosimy o potwierdzenie, że ze zwrotu "(nawet niemożność przewidzenia rozmiaru i kosztu prac, które okażą się konieczne do wykonania dla prawidłowego zrealizowania zamówienia)" wyłączone są ryzyka leżące, zgodnie z prawem, po stronie Zamawiającego.

W przeciwnym wypadku Zamawiający wymagałby od Wykonawcy, by ten ujął w swojej ofercie ewentualne roboty nie wynikające wprost z dokumentacji przetargowej, których rozmiar i koszt nie jest możliwy do przewidzenia. Są one niemożliwe do przewidzenia na etapie przygotowywania oferty i nie powinny stanowić ryzyka dla Wykonawcy.

Odpowiedź

Intencją Zamawiającego jest, aby każdy Wykonawca zaoferował taką cenę za realizację zamówienia, która pozwoli na wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z załączoną dokumentacją projektową. Zamawiający w żadnym wypadku nie narzuca Wykonawcy wyceny prac nie objętych projektem. W przypadku gdyby zaistniała konieczność wykonania robót nie objętych projektem podczas realizacji zadania, zostanie wszczęte nowe postępowanie mające na celu podpisanie odrębnej umowy na realizacji robót, które wykraczają swoim zakresem poza projekt. Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający potwierdza, że ze zwrotu: "(nawet niemożność przewidzenia rozmiaru i kosztu prac, które okażą się konieczne do wykonania dla prawidłowego zrealizowania zamówienia)" wyłączone są ryzyka leżące, zgodnie z prawem, po stronie Zamawiającego.

Pytanie 2

Ad. par. 6 ust. 11 Umowy:

Wykonawca odpowiada zgodnie z prawem, na zasadach ogólnych, za szkody występujące na przekazanym placu budowy. Jednak Wykonawca nie odpowiada za szkody spowodowane przyczynami leżącymi po stronie Zamawiającego, np. wynikającymi z błędów w dokumentacji projektowej.

W związku z tym prosimy o usunięcie zapisu „w stopniu całkowicie zwalniającym od tej odpowiedzialności Zamawiającego” jako niezgodnego z prawem i nieskutecznego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu w § 6 ust. 11 umowy: „w stopniu całkowicie zwalniającym od tej odpowiedzialności Zamawiającego”. W tym celu zostanie przeprowadzona procedura modyfikacji Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 3

Ad. par. 10 ust. pkt 8 e) Umowy:

Wnosimy o zmianę ww. punktu na „Rozwiązanie umowy z Podwykonawcą w przypadku rozwiązania niniejszej Umowy”. Pozostały zapis w ww. punkcie prosimy o usunięcie, gdyż Ustawa Prawo zamówień publicznych wystarczająco reguluje obowiązki i prawa stron inwestycji publicznej w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu § 10 ust. 8 pkt 8 e o treści: „Rozwiązanie umowy z Podwykonawcą w przypadku rozwiązania niniejszej Umowy”.



Handwritten signature in blue ink over a pink stamp. The stamp contains the text: BURMISTRZ, Miasto Gólcza, mgr inż. Mieczysław DarSKI.

Zamieszczono na stronie www.bip.golancz.pl dnia 2015-03-31